
Jana M. (Mihalka) ID 66758 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, i ostatní nakukující a nakupující,

  jsem ráda, že jste nakoukli do mého albíčka a rozhodli se se mnou uskutečnit obchůdek. Doufám, že Vámi objednané věci
splní Vaše očekávání a že budete spokojeni.

  Věci, které nabízím, jsou v pořádku a pokud je na nich nějaká závada, vždy o tom informuji. U oblečení, prosím, berte v
potaz, že bylo nošené, u hraček, že byly používané, a tudíž stav nemusí být 100 %. Pokud máte jakékoliv otázky ohledně dané
věci, potřebujete rozměry, další informace nebo doplňující foto, ráda Vám vyhovím. Pokud uvádím, že se jedná o novou věc,
skutečně je nová!

  Pokud se Vám něco líbí, vždy se informujte a ujistěte se, že máte o zboží opravdu zájem. Peníze zpět nevracím, stejně tak při
výměně. Rezervace u mne trvá 7 dní, pokud do té doby nezaplatíte, dávám věc zpět do prodeje a píšu negativní hodnocení.
Na pozdější platbě se lze domluvit, ale PŘEDEM!!!

  K VÝMĚNÁM: V současné době měníme za oblečení pro holčičku vel. 116 nebo pro kluka vel. 128. Můžeme měnit i za hračky,
které by se nám mohly hodit. Při výměně uvítám i pohádkové knížky a porcelánové slony. Hodnota výměny je vždy o 50,- Kč
vyšší, než je cena uvedená při prodeji, nebo platí cena, na které se oboustranně domluvíme (vzhledem k poštovnému). S
NEREGISTROVANÝMI NEMĚNÍM!!!

  Preferuji platbu převodem na účet, akceptuji i složenku, posílání peněz v obálce je na Vaše vlastní riziko. Do zprávy pro
příjemce uvádějte prosím své jméno a druh zboží, které jste si u mě objednali, případně připište jako VS Vaše ID z MMB. Účet
mám vedený u České spořitelny, číslo účtu zašlu na požádání. Vzhledem k mé pracovní době BALÍČKY ZASÍLÁM HROMADNĚ
1X TÝDNĚ, takže prosím o strpení.

  Poštovné se snažím účtovat podle tarifů České pošty, a. s., platný ceník naleznete na jejich internetových stránkách. Jelikož
však nejsem schopná dopředu přesně určit cenu balíčku, účtuji raději cenu vyšší a případný rozdíl pak na Vaši žádost vrátím
zpět převodem na účet. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM A ANI O TOM NEHODLÁM SMLOUVAT!!!. Obyčejnou poštou zasílám pouze na
Vaši žádost a Vaše vlastní riziko - pokud se balíček ztratí, nic s tím neudělám. Vyjímkou je výměna (pokud se ovšem nejedná o
drahou věc) - upřednostňuji obyčejnou poštu, aby se to vůbec vyplatilo. Za poškození zásilky Českou poštou
NEZODPOVÍDÁM!!! NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM!!!

  Až balíček obdržíte, prosím o info do vzkazů, neregistrované prosím na mail. Za připsané hodnocení předem děkuji (já píši
hodnocení vždy). Pokud je Vám cokoli nejasného, napište mi. Děkuji za pochopení a akceptování podmínek a těším se na
spolupráci.

  S pozdravem Jana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

